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Informe de Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Publica No. 14
de 2013 cuyo Objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA CONSTRUCCION DEL CEAD DE
SAN JOSE DE GUAVIARE INCLUYENDO CERRAMIENTO, ESTRUCTURA Y ACABADOS DE LOS
MODULOS DE AREA ADMINISTRATIVA, AULA SUITE VIRTUAL, BATERIA DE BANOS, CAFETERIA,
E INCORPORACION TECNOLOGICA Y MOBILIARIO, DE CONFORMIDAD CON SU ANEXO DE
LISTA DE CANTIDADES Y CON LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENCIA”

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacién Directa, comedidamente me
permito rendir el correspondiente informe de evaluacién juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

CONSORCIO
MARCHESIELLO - 2013

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

CUMPLE - FOLIO 1 AL 3

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL

CUMPLE -FOLIO 5 AL 7

CARTA INFORMACION
PROPUESTA CONJUNTA

CUMPLE - FOLIO 11 AL 13

VISITA TECNICA

CUMPLE - FOLIO 144

FORMATO UNICO DE HOJA DE
VIDA (DAFP)

CUMPLE - FOLIO 15 AL 18

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y
REPRESENTACION

CUMPLE - FOLIO 23 AL25 Y
26 AL 30

DE LOS FOLIOS 26 AL 30 CON
INFORMACION POR AMBAS
CARAS.

RESPECTO DE LA ENTREGA
DE LA MATRICULA
MERCANTIL COMO PERSONA
NATURAL DEL SENOR
MAURICIO = MARCHESIELLO
TORRENTE, SE ADJUNTA
(FOLIO NO. 23 AL 25), OFICIO
A NOMBRE PROPIO Y OFICIO
DE LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA
DONDE POR EL CARACTER
DE EJERCER UNA

SECRETARIA GENERAL

Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1503

Bogota D. C., Colombia

Aseglrese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Consultelo en http://calidad.unad.edu.co.
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PROFESIONAL LIBERAL NO

ESTA OBLIGADO A
PRESENTAR MATRICULA
MERCANTIL.

FOTOCOPIA CEDULA DE | CUMPLE - FOLIO8Y 9,20Y

CIUDADANIA 21

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO | CUMPLE —FOLIO 32Y 33

R.U.T.

POLIZA DE SERIEDAD DE LA | CUMPLE —-FOLIO 35 AL 37

OFERTA

PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE - FOLIO 39 AL 55

CERTIFICACION CUMPLIMIENTO | CUMPLE - FOLIO 57 Y 58

OBLIGACIONES PARAFISCALES

CERTIFICADO ANTECEDENTES | CUMPLE - FOLIO 60 Y 61

DE LA PROCURADURIA

BOLETIN DE RESPONSABILIDAD | CUMPLE - FOLIO 63 Y 64

FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES | CUMPLE - FOLIO 66 Y 67

POLICIA NACIONAL

DOCUMENTACION FINANCIERA | CUMPLE — FOLIO 70 AL 108 | ESTA DOCUMENTACION

SERA REVISADA POR LA GAF
DE LA UNAD.

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE - FOLIO 110, 111Y
149'Y 150

SE ADJUNTA OFICIO EN EL
FOLIO 149, DONDE SE
INFORMA QUE DE RESULTAR
ADJUDICADA LA INVITACION
PUBLICA No. 14 DE 2013 A
ESTE CONSORCIO, SE
REALIZARA LA APERTURA DE
LA CUENTA BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL
CONSORCIO MARCHESIELLO
2013.

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
GENERAL

CUMPLE - FOLIOS 152 - 290

REGISTRO
PROPONENTES

UNICO DE

CUMPLE - FOLIO 117 AL 142

CON INFORMACION
AMBAS CARAS.

POR

REGISTRO PROVEDORES UNAD

CUMPLE -FOLIO 113 AL 115

Una vez analizada

la Unica propuesta presentada por parte de

la Empresa CONSORCIO

MARCHESIELLO - 2013, se observa que la empresa CONSORCIO MARCHESIELLO - 2013, cumple
con los requisitos establecidos en los términos de referencia, y por ende con los documentos minimos

para participar.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

7.

SECRETARIA GENERAL
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PROPONENTE CONSORCIO MARCHESIELLO - 2013
CALIFICACION CUMPLE
FINAL

Cordialmente,

»JOSE 'BD/ARIO CASTRO URIBE
Coordinador Juridico y de Contratacion

Secretaria General - UNAD

YGarcia

SECRETARIA GENERAL

Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1503
Bogota D. C., Colombia
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